- le società di capitali tramite i requisiti dei soci, nonché dei direttori tecnici o dei professionisti
dipendenti a tempo indeterminato.
- fatturato medio per servizi di ingegneria e di architettura espletati nei migliori tre esercizi
dell’ultimo quinquennio, non inferiore all’importo posto a base di gara e pertanto almeno pari
ad € 15.000,00 (euro quindicimila/00). L’Amministrazione ritiene il livello di fatturato richiesto
necessario per la dimostrazione di una capacità economico finanziaria per la gestione
dell’appalto e a sostegno del grado di servizio che si vuole ottenere.
- elenco di servizi di ingegneria e di architettura espletati negli ultimi dieci anni antecedenti la